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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51309007O

2. Data e Regjistrimit 09/01/2025
3. Emri i Subjektit FA Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Mine Peza, Qendra Donika, Kulla A, Ap. 
24, Njësia Administrative Nr. 9, Kodi Postar 1057, Tiranë  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në fushën e Eksport-
import, tregti me shumicë dhe pakicë të produkteve të 
ndryshme ushqimore dhe jo ushqimore, si dhe cdo produkt 
tjetër pa kufizim. Shitje duty-free. Konsulencë për zhvillim 
biznesi, kërkime, analiza dhe studime tregu, ndërmjetësim, 
konsulence ekonomike për menjanimin e riskut ne biznes, 
hartime plan biznesi. Shërbime në fushën e real-estate, 
marketing, ideim dhe menaxhim projektesh, shërbime në 
fushën e energjisë, ideim dhe organizim eventesh, shërbime 
juridike dhe financiare 
Fatos Mustafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Fatos Mustafa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FA Group
E-Mail: fatos.mustafa@gmail.com  
Telefon: 0673333030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399553-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18842027-C4B6-450E-A92B-AB5AD47EC0E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655C72FC-6FFB-4DF9-8AD8-F6780586A5D6

